č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  29. 7. 2014
Název materiálu:
Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice 

                                       Zimní stadion - VSH, rekonstrukce zázemí - PD
Předkládá:

Rada města Prostějova




Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v.r.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření, kterým se:
- zvyšuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0060
	3412
	6121
	
	
	0600483000000
	50 000

	Zimní stadion – víceúčelová sportovní hala, rekonstrukce zázemí (projektová dokumentace)


- snižuje rozpočet výdajů

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	0070
	6409
	5901
	
	
	0700000707100
	50 000

	Rezerva RMP


Důvodová zpráva:

Předkládané rozpočtové opatření má vliv na rozpočet města tak, že dojde ke snížení rezervy RMP

o částku 50.000,-- Kč.

Rada města Prostějova na svém jednání konaném dne 4. 6. 2014 schválila finanční prostředky ve výši 200.000,-- Kč na pořízení projektové dokumentace – stavební úpravy šaten na zimním stadionu v Prostějově. 
Dále bylo rozhodnuto zadat projektovou dokumentaci společnosti PW interier Jaroslav Horák s.r.o., Erbenova 270/2, 779 00 Olomouc – Nová Ulice;  IČ 277 77 120.

Projekční společnost předložila cenovou nabídku o hodnotě 200.000,-- Kč bez DPH (cena vč. DPH 242.000,-- Kč). 
Na základě této skutečnosti předkládá ORI ROZOP na navýšení finančních prostředků o 50.000,--Kč.
Materiál bude projednán na jednání Rady města Prostějova konané dne 29. 7. 2014.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 28. 7. 2014.

	Příloha:
	schéma úprav

	V Prostějově: 
	16. 7. 2014

	

	Zpracoval:
	Ing. Petr Brückner, vedoucí odd. realizace Odboru rozvoje a investic


	Za správnost:
	Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic, v.r. 

Schéma úprav – šatny A mužstva
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                     Schéma úprav šatny žáků
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